dne přistavení přjs|ušného vozidla. ,

IV.
Kupní cena

1. Celková cena za služby spojené s plněním předmětu smlouvy byly v nabídce zhotovitele ze dne
25.1.2017 stanoveny takto:

celková cena bez DPH: 233 700,- KČ
DPH 21% 49 077,- Kč

celková cena včetně DPH 282 777,-kč
(slovy: dvěstěosmdesátdvatisÍcsedmsetsedmdesátsedmkorunčeských)

2. Celková cena je konečná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému provedení
plnění předmětu smlouvy. V případě zjištění závad budou opravy hrazeny zvlášť mimo cenu předmětu
plnění. Provedeni oprav zjištěných závad je vždy podmíněno telefonickým souhlasem objednavatele,